crassiores, qui nobis omni genere piscium sapore præferendi sunt. Et fungos immensæ magnitudinis viginti numero croco rubriores apposuerunt nobis. Item murenas ducenta habentes pōdera: affirmantes in mari oceano, quod erat ad milliarium tertium & uigesimum, maiores esse. Pisces præterea Scaros pondus centenum & quinquegenum habentes, qui in gurgitibus uasis eburneis capiebantur, ne arundines morsu confringerent, aut à capillatis mulcribus (quæ piſce uiuebant aquis immersæ) prenderentur. Quæ itidem mulieres ignaros regionum homines in flumine natantes, aut tenendo gurgitibus suffocabant, aut in arundinata tractos, cum essent specie mirabiles, affectu suo auidè uictos rumpebant, aut uenera exanimabāt uoluptate. Quarum nos duas tantum modo cepimus, colore niueo, nymphis similes, diffusos post terga capillos habentes. Sed & in Gange flumine erant admirabilia portenta: de quibus (ne tibi fabulosus uiderer) scribendum non putauim: nisi quòd ab ortu solis & Eufrate ad Noti uenti spiracula exeunt. Quorum fluminum ripæ altera ab alia non sunt conspicuæ aquarum latitudine. Inde ad castellum quod Indi incolunt, peruenimus, ubi monita à senibus optimis accepimus. Qui nos recte deducentes, ire ad Porum in Phasiacem per Caspias portas docebant. Neq; tamen his auditis, semper inesse dolum suspicantes, Euri uenti flatus secuti, incidimus in malignas feras, de quarum capitibus uelut gladij à uertice, acuta serrataq; eminebant ossa. Et hæ arietino more aduersus homines currebant. Tum inuictæ plurimorum militum clypeos cornu suo transuerberabant. Quarum occisis ad modum octo millibus quadringentis quinquaginta, sic inde ad Porum exercitus meus cum summo tandem labore ac periculo meo peruenit. Ibiq; legato meo Antigone nomi-

ne quem

ne quem Perside præposueram, præcepi ut inter Pori Persarum, & Babyloniorum pilas solidas, aureas duas pararet, & in his omnia facta scriberet, faceretq; in ultima India Liberi & Herculis trophæa. Quorum centum erant argentea, sed ego quinque meæ æquæ aurea, eis altiora denis pedibus statui, imperauiq; transcribere, quæ miraculo sunt futura, posterisq; seculis, charissime præceptor, nõ parua admiratione, nouũ, perpetuũq; uirtutis monumentũ, ut inuidẽdũ mortalibus esset, et perpetua de nobis opinio fieret. Hæc animo & industria, optime Aristoteles, ponderato. Vale.

INDEX RERVM MEMORABILIVM HVIVS OPERIS.

<b>A</b> dolominus rex Sydoniorum constituitur.	ficitur	26
& eius magnanimitas	Adulatio perpetuum principum malum	237
Abiazares Indorũ rex. 238	Aegyptij uani, & nouandis rebus apti	60
239.268	Affarij	183
Abulites Susæ præfectus ciuitatem Alexandro tradit	118. & seq.	71
Acesines Indiæ fluuius	248	Agis malus poëta & adulator
Achilles ab Alexandro felix appellatus	24	237
Acies Alexandri	34.45.94	Agidis Lacedæmoniorũ regis bellũ aduersus Antipatrum 61. Strenuè pugnando moritur
Acies Darij	44.94	148
Ada Carie regina Alexandro occurrit	25	Agramnes quomodo Indiæ regnum occuparit
Ada Alexãdrum in filiũ adoptat, & toti Carie præ-		271
		Alexander Amyntæ filius matris dolo necatus
		10